
ZARZĄDZENIE NR 158/20 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.,  
poz. 713 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zmianami) oraz uchwały Nr XX/124/19 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2020 r., poz. 779 ze 
zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2020, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 110.054,02 zł, zgodnie z tabelą nr 1, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 110.054,02 zł, zgodnie z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 675 857,37 0,00 3 675 857,37 

 60011  Drogi publiczne krajowe 1 000,00 1 000,00 2 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 2 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 756 370,80 -1 800,00 2 754 570,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 021,24 -800,00 22 221,24 
  4300 Zakup usług pozostałych 414 928,00 -1 000,00 413 928,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -86,00 1 914,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości 

0,00 86,00 86,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 727 156,27 800,00 727 956,27 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 390,00 800,00 21 190,00 

750   Administracja publiczna 6 055 977,00 0,00 6 055 977,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 4 419 468,40 -10 338,70 4 409 129,70 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 829 520,00 11 300,00 2 840 820,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 73 300,00 -10 338,70 62 961,30 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 510 000,00 -12 000,00 498 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 46 500,00 700,00 47 200,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 721 323,00 10 338,70 731 661,70 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 000,00 -700,00 3 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 520 123,00 33 400,00 553 523,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 000,00 -105,30 42 894,70 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 095,57 -16 000,00 77 095,57 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 5 200,00 -2 000,00 3 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -4 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -220,00 280,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 4 000,00 25 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 500,00 -300,00 1 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 -1 000,00 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 300,00 -88,00 212,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 500,00 -116,00 384,00 

Id: DCC06723-D197-4C2F-A5F8-FE04213D151E. Podpisany Strona 1



  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 -1 532,00 1 468,00 

801   Oświata i wychowanie 24 891 869,63 0,00 24 891 869,63 
 80101  Szkoły podstawowe 16 897 521,18 6 145,73 16 903 666,91 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 250 260,23 -1 950,00 10 248 310,23 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 232 500,00 1 950,00 234 450,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174 599,08 4 233,00 178 832,08 
  4260 Zakup energii 366 414,86 13 000,00 379 414,86 
  4270 Zakup usług remontowych 67 095,39 -13 000,00 54 095,39 
  4300 Zakup usług pozostałych 97 356,00 4 486,93 101 842,93 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 300,00 -1 889,20 4 410,80 
  4430 Różne opłaty i składki 17 479,75 -185,00 17 294,75 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4 200,00 -500,00 3 700,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 844 408,00 -3 445,73 840 962,27 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 571 275,32 1 229,09 572 504,41 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 276,79 -2 945,73 39 331,06 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 000,00 -378,96 95 621,04 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 9 100,00 -850,13 8 249,87 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 300,00 -500,00 1 800,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 600 903,32 0,00 1 600 903,32 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 -600,00 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 866,12 900,00 19 766,12 
  4410 Podróże służbowe krajowe 550,00 -300,00 250,00 
 80195  Pozostała działalność 569 218,86 -2 700,00 566 518,86 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 -2 000,00 19 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 200,00 -500,00 25 700,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -200,00 400,00 

851   Ochrona zdrowia 277 845,37 0,00 277 845,37 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 243 245,37 0,00 243 245,37 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 300,00 500,00 4 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 500,00 3 000,00 43 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 645,37 3 800,00 63 445,37 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 900,00 -7 300,00 53 600,00 

852   Pomoc społeczna 5 942 587,86 0,00 5 942 587,86 
 85202  Domy pomocy społecznej 451 000,00 -10 000,00 441 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

451 000,00 -10 000,00 441 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 781 794,20 -5 700,00 776 094,20 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

20 000,00 -5 700,00 14 300,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1 192 840,00 10 000,00 1 202 840,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 192 440,00 10 000,00 1 202 440,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 089 730,00 5 700,00 1 095 430,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 778 901,00 4 700,00 783 601,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 1 000,00 19 500,00 

855   Rodzina 25 734 102,50 0,00 25 734 102,50 
 85501  Świadczenie wychowawcze 15 694 201,00 0,00 15 694 201,00 
  3110 Świadczenia społeczne 15 532 130,00 7 519,00 15 539 649,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 421,00 -2 700,00 105 721,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 -46,00 3 954,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 800,00 -3 700,00 14 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 -673,00 1 127,00 

Id: DCC06723-D197-4C2F-A5F8-FE04213D151E. Podpisany Strona 2



  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 400,00 -400,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 600 720,00 0,00 600 720,00 
  3110 Świadczenia społeczne 535 300,00 -100,00 535 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 100,00 9 100,00 

926   Kultura fizyczna 1 467 766,63 0,00 1 467 766,63 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 1 283 626,63 -1 150,00 1 282 476,63 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -1 150,00 2 850,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 3 450,00 300,00 3 750,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 -300,00 1 000,00 
 92695  Pozostała działalność 65 500,00 1 150,00 66 650,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 000,00 1 150,00 35 150,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -400,00 1 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 400,00 900,00 24 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 900,00 -500,00 2 400,00 

Razem: 88 712 002,60 0,00 88 712 002,60 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020, na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:  

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 7.619,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 7.619,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 24 100 073,00 0,00 24 100 073,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 15 671 701,00 0,00 15 671 701,00 
  3110 Świadczenia społeczne 15 532 130,00 7 519,00 15 539 649,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 421,00 -2 700,00 105 721,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 -46,00 3 954,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 800,00 -3 700,00 14 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 -673,00 1 127,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 400,00 -400,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 553 040,00 0,00 553 040,00 
  3110 Świadczenia społeczne 535 300,00 -100,00 535 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00 100,00 2 200,00 

Razem: 25 718 252,31 0,00 25 718 252,31 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

Id: DCC06723-D197-4C2F-A5F8-FE04213D151E. Podpisany Strona 3




